

TOUKOKUUN TERVEISET

Koronarajoituksia puretaan asteittain ja kesän näkymät ovat lupaavat. Kustannustuen ja sulkemiskorvauksen hakemukset ovat nyt ajankohtaisia ja niiden osalta kannattaa toimia pian. Äänekoskella on luvassa mahtavia tapahtumia kesällä ja yritykset voivat päivittää omia tapahtumiaan kaupungin [tapahtumakalenteriin](#).

- Laura & Milla



MUISTUTUS KUSTANNUSTUESTA JA SULKEMISKORVAUKSESTA

Muistattehan, että kustannustuen kolmannen kierroksen haku on auki 23.6.2021 asti. Sulkemiskorvausta on mahdollista hakea neljän kuukauden kuluessa sen kuukauden päättymisestä, jona velvollisuus pitää toimitilat suljettuina päättyi. Molempia tukimuotoja haetaan Valtiokonttorin sivuilta.

YRITYSNEUVOJIEN AJANVARAUSKALENTERI

Voit varata ajan verkossa Äänekosken kaupungin yritysnevojalle ajanvarauskalenterin kautta. Yritysneuvojan neuvovat myös kustannustuen sekä sulkemiskorvauksen hakemisessa.

VARAA AIKA TÄSTÄ!

TALOUDEN JA TUOTTAVUUDEN JOHTAMINEN -WEBINAARIT

Palvelualojen yrityksille suunnattu valmennus alkaa 15.6.2021. Ilmoittaudu mukaan 1.6.2021 mennessä. Talouden ja tuottavuuden johtamisen valmennusohjelma päivittää palvelualan pk-yrityksen talousosaamisen nykyaasteiden tasolle. Katso ohjelma [tästä](#).

ILMOITTAUDU

Tuotannollisille yrityksille suunnattu valmennus alkaa 31.8.2021. Ilmoittaudu mukaan 24.8.2021 mennessä. Talouden ja tuottavuuden johtamisen valmennusohjelma päivittää tuotannollisen pk-yrityksen talousosaamisen nykyaasteiden tasolle. Katso ohjelma [tästä](#).

ILMOITTAUDU

YRITÄ TURVALLISESTI -VIRTUAALITAPAHTUMA

Mikä on oikea YEL:n taso? Tarvitsenko vakuutuksia? Entä työttömyysturva? Jos et vielä ole ilmoittautunut mukaan torstaina 27.5. klo 9.00-10.30 järjestettävään maksuttomaan Yritä turvallisesti -virtuaalitapahtumaan, niin tee se nyt.

ILMOITTAUDU

MINKÄLAISTA SISÄLTÖÄ HALUAISIT BUSINESS ÄÄNEKOSKEN UUTISKIRJEeseen?

Ehdota meille, mitä sisältöä haluaisit seuraavaan uutiskirjeeseen! Vastaa kyselyyn tai sähköpostitse vastaamalla tähän uutiskirjeeseen.

TIETOA TAPAHTUMISTA JA KOULUTUKSISTA

TIETOA YRITYSTEN PALVELUISTA

AJANKOHTAISTA TIETOA HANKKEISTA JA YRITYSKENTÄN KUULUMISIA

JOTAIN MUUTA? VOIT LAITTA A MEILLE EHDOTUKSIA SÄHKÖPOSTILLA!



Äänekosken kaupunki

Hallintokatu 4

44100 Äänekoski

puh. 020 632 2000



Osoitelähde: Äänekosken kaupungin henkilöstörekisteri
Tietosuojaseloste

POWERED BY

